
Designové ploty, obklady, 
zástěny, stínění, výplně

Designové výplně

Designové výplně plotů nabízíme 

v několika základních vzorech, pro 

které uvádíme i orientační ceny. 

Designové výplně slouží také jako 

výplně zábradlí schodišť nebo 

balkonů, jako interiérové příčky nebo 

sluneční clony. Mohou být jedinečnou 

a nezaměnitelnou součástí Vašeho 

projektu. Výplně mají řadu využití (viz 

též náš katalog produktů Design). 

Nabízíme standardní služby od návrhu 

přes výrobní a montážní dokumentaci 

až po dodání a koordinaci s montážní 

firmou. 

Materiály a povrchové 
úpravy designových  
výplní

Plotové výplně jsou zhotoveny 

z hliníkového plechu o tloušťce 

2 mm a opatřeny lakem. Kromě 

hliníku však pro výrobu designových 

výplní a obkladů používáme široké 

spektrum materiálu: ocelový plech 

s povrchovou úpravou PES, PUR-

PA a PVDF, kompozitní panely 

(bondy), vysokotlaké lamináty (HPL), 

vláknocementové desky. Materiály 

opracováváme obráběním na CNC 

frézkách, vysekávacích lisech 

a laserovým řezáním.

Typové vzory  
pro vaši inspiraci

Na následujících stranách uvádíme 

seznam vzorových výplní s perforací. 

Můžete si vybrat některý z našich 

vzorů nebo si můžete vytvořit vlastní 

jedinečný vzor perforace. Jako 

podklad pro naši práci využíváme 

výkresy ve formátu DXF/DWG. 

Vzory přizpůsobíme požadovaným 

velikostem. Můžete si zvolit vzor 

zpevněný a vyztužený lemem nebo 

jen samotný perforovaný panel. 

Můžeme též navrhnout průběžný vzor 

přes několik panelů bez přerušení. 

Panely nemusí být pouze obdélníkové, 

mohou mít i jiné tvary. Cena je pak 

tvořena na základě konkrétních 

požadavků jako individuální kalkulace.www.hbdelta.cz

Vzorkovnu vzorových výplní můžete 
navštívit v areálu naší firmy ve Vsetíně.



Designové výplně / základní dekory

01

04

07

02

05

08

03

06

09



10

13

16

11

14

17

12

15

18



H & B delta, s.r.o.

Bobrky 382

755 01 Vsetín

T: +420 571 499 130

E: info@hbdelta.cz

W: www.hbdelta.cz

Technická a obchodní podpora:

Lenka Miltová, DiS.

M: +420 725 675 553

E: lenka.miltova@hbdelta.cz

Ing. Lukáš Trlica

M: +420 725 675 560

E: lukas.trlica@hbdelta.cz

Designové plotové výplně nabízíme v několika základních 

vzorech, pro které uvádíme orientačních ceny (platí pro 

minimální množství od 3 m2). Jedná se o zakázkovou 

výrobu s termínem dodání 3—6 týdnů. V případě odběru 

většího množství nabízíme množstevní slevy.

Standardní materiálové provedení designových výplní 

plotů: hliníkový plech o tloušťce 2 mm, s obrubou, 

oboustranně lakovaný (komaxit).

Lze zvolit i vzor dle návrhu zákazníka a vybrat z široké 

nabídky materiálů. Cena pak bude kalkulována 

individuálně.

Vzor
Cena za 1 m2

bez DPH
Cena za 1 m2

s DPH

1 3 200 Kč 3872 Kč

2 2 800 Kč 3 388 Kč

3 5 200 Kč 6 292 Kč

4 3 200 Kč 3 872 Kč

5 3 200 Kč 3 872 Kč

6 3 200 Kč 3 872 Kč

7 2 800 Kč 3 388 Kč

8 2 800 Kč 3 388 Kč

9 3 200 Kč 3 872 Kč

10 3 200 Kč 3 872 Kč

11 3 200 Kč 3 872 Kč

12 3 800 Kč 4 598 Kč

13 3 200 Kč 3 872 Kč

14 3 800 Kč 4 598 Kč

15 2 800 Kč 3 388 Kč

16 3 800 Kč 4 598 Kč

17 3 800 Kč 4 598 Kč

18 3 800 Kč 4 598 Kč

Designové výplně plotů / orientační ceník

Nabízíme spolupráci firmám. Informujte se o podmínkách.


